

NinjaMock 2016 ApS

Margrethevej 4 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2020

James van Hauen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NinjaMock 2016 ApS
Margrethevej 4 1
2900 Hellerup

CVR-nr: 37995991

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design og udvikling af applikationer, rådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -17.199 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		283.356	
Eksterne omkostninger		-87.415	
Bruttoresultat		195.941	
Personaleomkostninger		-281	-98.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-198.645	-113.019
Resultat af ordinær primær drift		-2.985	45.155
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-14.214	-13.883
Ordinært resultat før skat		-17.199	31.272
Skat af årets resultat			-7.789
Årets resultat		-17.199	23.483
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.199	-821.494
I alt		-17.199	23.483

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		844.477	844.477
Immaterielle anlægsaktiver i alt		844.477	844.477
Anlægsaktiver i alt		844.477	844.477
Andre tilgodehavender		31.307	35.985
Tilgodehavender i alt		31.307	35.985
Likvide beholdninger			57.365
Omsætningsaktiver i alt		31.307	93.350
Aktiver i alt		875.784	937.827

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Reserve for udviklingsomkostninger		844.977	844.977
Øvrige reserver		36.000	36.000
Overført resultat		-809.627	-792.428
Egenkapital i alt		121.450	138.649
Skyldig selskabsskat		0	7.427
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		379.934	426.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.741	4.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		369.659	360.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		754.334	791.751
Gældsforpligtelser i alt		754.334	799.178
Passiver i alt		875.784	937.827

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret